
 
 
 

Złotoryja, dnia 11.01.2023 r. 

WGO.271.3.2022 
 

Zapytania i wyjaśnienia 
 

 

Do wszystkich Wykonawców 
 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

ZMIANA nr 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

ORAZ OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

na zadanie pn. „Odbiór i transport odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych), 

bioodpadów oraz odpadów selektywnie gromadzonych z nieruchomości niezamieszkałych 

położonych w granicach administracyjnych Miasta Złotoryja”,  

nr ogłoszenia 2022/BZP 00521396/01 z dnia 29.12.2022 r.,  

 

Zgodnie z Rozdziałem VIII. SWZ – Informacja o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu 

których Zamawiająca będzie komunikowała się z Wykonawcami, oraz informacje  

o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji 

elektronicznej Zamawiająca informuje:  

W dniu 10.01.2023 r. drogą elektroniczną w przedmiotowym postępowaniu, od Wykonawcy 

ubiegającego się o udzielenie zamówienia, wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji 

warunków zamówienia.  

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 uPzp „Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień (…)” i 

ust. 6 uPzp „Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła 

zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, (…)”. 

 

Zapytanie nr 1:  

SWZ nie precyzuje terminu składania ofert. W „XIII. Sposób i termin składania ofert „widnieje 

informacja „ ofertę przygotowaną zgodnie z pkt. XII należy złożyć do dnia XX grudnia 2022 r. do 

godz 11:00” natomiast na platformie zakupowej „Termin Składania Data zakończenia składania ofert: 

13-01-2023 r. 09:30:00”. 

Wyjaśnienie nr 1:  

Zamawiająca informuje, że ofertę przygotowaną zgodnie z pkt XII należy złożyć do dnia 13.01.2023 

r. do godz. 9:30 

 

 

 



 
 

Zapytanie nr 2:  

Prosimy o zmianę kryterium wyboru oferty, gdyż przedstawione przez Zamawiającego w celu 

zdobycia najwyższej ilości punktów doprowadzi do sytuacji w której edukacja ekologiczna w 

nieruchomościach niezamieszkałych będzie przeprowadzana z wyższą częstotliwością niż sam 

odbiór odpadów (4 razy w miesiącu edukacja ekologiczna przy częstotliwości 1 raz w miesiącu 

odbioru odpadów selektywnych, raz na 2 tygodnie zmieszanych i bio). 

Wyjaśnienie nr 2:  

Zamawiająca informuje, że kryterium – edukacja ekologiczna pozostaje bez zmian.  

 

Zapytanie nr 3:  

Prosimy o określenia dokładnego miejsca dostarczenia odpadów do „Jarzębnika”. 

Wyjaśnienie nr 3:  

Zamawiająca informuje, że odbierane odpady w w/w wymienionym postępowaniu należy dostarczyć 

do stacji przeładunkowej znajdującej się przy składowisku odpadów innych niż niebezpieczne i 

obojętne na działce o nr 420/27 Pielgrzymka (59-524 Pielgrzymka) lub do stacji przeładunkowej w 

Jaworze (59-400)  przy ulicy Słowackiego 32.  

 

Zapytanie nr 4: 

Wykonawca udostępni Zamawiającej w terminie realizacji zamówienia bezpłatny dostęp do kontroli 

GPS pojazdów wykonujących zamówienie na terenie Gminy Miejskiej Złotoryja. Wykonawca 

dostarczy Zamawiającej program do instalacji w terminie do 29.01.2022 r. lub w przypadku braku 

technicznych możliwości instalacji wspomnianego programu Wykonawca dostarczy na każde 

żądanie Zamawiającej wydruki GPS z pracy pojazdów odbierających odpady z terenu Gminy 

Miejskiej Złotoryja oraz umożliwi na każde żądanie Zamawiającej prace w programie GPS w bazie 

Wykonawcy. 

Wyjaśnienie nr 4: 

Zamawiająca informuje, że zmienia termin dostarczenia programu do kontroli pojazdów GPS w 

terminie 30 dni od dnia podpisania umowy.  

 

Ponadto Zamawiająca informuje, że w załączniku nr 8 – Projekt umowy zmienia się następujący 

zapis: 

Było:  

§ 2 – Termin realizacji  

Wykonawca  zrealizuje usługę objętą przedmiotem zamówienia w terminie od dnia 01.01.2023 r. 

podpisania umowy do dnia 31.12.2023 roku.   

Jest: 

§ 2 – Termin realizacji  

Wykonawca  realizuje usługę objętą przedmiotem zamówienia w terminie od dnia  podpisania 

umowy przez okres 12 miesięcy.  

 

Zmienia się zapis SWZ pkt VI. Termin wykonania zamówienia: 



 
 

Było: 

Od dnia……………… podpisania umowy do dnia 31.12.2023 r.  

Jest:  

Od dnia podpisania umowy przez okres 12 miesięcy. 

 

Niniejsza zmiana nie dotyczy wielkości ani zakresu zamówienia, a jedynie dookreśla przedmiotu 

zamówienia. Zamawiająca daje dodatkowy czas Wykonawcy na zapoznanie się ze zmianą i 

przygotowanie oferty, i przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą. 

Zmianie ulega: 

1. Termin składania ofert: 

    Przed zmianą: 13.01.2023 r. godz. 930 

    Po zmianie: 18.01.2023 r. godz. 930 

2. Termin otwarcia ofert: 

    Przed zmianą: 13.01.2023 r. godz. 935 

    Po zmianie: 18.01.2023 r. godz. 935 

 

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 5 i 7 uPzp „5. Zamawiający informuje wykonawców  

o przedłużonym terminie składania odpowiednio ofert (…) przez zamieszczenie informacji na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania, na której została odpowiednio udostępniona SWZ (…)” 

oraz „7. Dokonaną zmianę treści odpowiednio SWZ (…) zamawiający udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania”.  

 

Zamawiająca informuje, że niniejsza zmiana treści SWZ staje się integralną częścią 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i jest wiążąca przy składaniu ofert.  

W wyniku dokonanych zmian treści SWZ Zamawiająca dokonała zmiany treści ogłoszenia 

o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane  

w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 11.01.2023 r. pod nr 2023/BZP 00021766/01 – 

na podstawie art. 286 ust. 9 uPzp.  

 

Pozostała treść SWZ i jej załączników pozostaje bez zmian.  

 

Burmistrz Miasta 

 

Robert Pawłowski 

 

 


